
Maske takmak.

Sosyal mesafeye dikkat etmek.

Uygulandığı dönemde sokağa çıkma kısıtlamasına uymak.

Ev içerisinde daha fazla zaman geçirmek.

Okula devam etmekte olan öğrenciler için eğitime ekran

Kısıtlanmış hareketli yaşama uyum sağlamak.

PRO F .  İ H S AN  KOZ  İ L KOKU LU  REHBER L İ K  S ERV İ S İ

Merhabalar değerli velilerimiz,

Umarız sağlığınız ve huzurunuz yerindedir. 21-25 Eylül tarihi
itibariyle henüz okul yaşamıyla yeni tanışacak olan okul öncesi ve
1.sınıf öğrencileri için okula uyum programı ile yüz yüze eğitime
başlama hazırlığındayız. Bu uyum programı "1 gün yüz yüze
eğitim" şeklinde olup okul yönetimi tarafından çocuklarımızın ve
sizlerin güvenliğine yönelik alınacak önlemlerle
gerçekleştirilecektir. Tüm dünyayı etkisi altına alan Covid-19
salgını, ülkemizde de ilk vakanın görülmesinin ardından birtakım
önlemleri beraberinde getirmiştir. Alınan önlemler yetişkinlerin
olduğu kadar çocukların da pandemi sürecinin getirdiği birçok
yeni kuralla ve uygulamayla tanışmasını sağlamıştır.

Bu kurallardan bazıları;

başında devam etmek.

     Değerli veliler, okulumuz adına aldığımız önlem kapsamında
1.sınıflarımızın uyum döneminde, öğrencilerimiz sınıflarında en
fazla 9 kişi bulunacak şekilde gruplandırılacak olup haftada 1 gün
okula geleceklerdir. Bununla ilgili doldurmanız gereken veli
muvafakatını okuldan alıp doldurduktan sonra tekrar teslim
etmeniz gerekmektedir.



Okul içerisinde maske kullanımı ve sosyal mesafeye dikkat
edilmesi,
Çocukların mümkünse aynı veli tarafından okula bırakılıp
okuldan alınması,
Okula tamamen başlama sürecinde giriş ve çıkış saatlerinde
öğrencilerin okul güvenlik kapısından veli tarafından bırakılıp
teslim alınması,
Çocuklarınızın evde ateşlerini ölçüp şüpheli bir durum varsa
okula göndermemeniz, okula bilgi vermeniz ve sağlık
kuruluşuna başvurmanız konusunda hassas davranmanız,

Kronik hastalığı olan veya salgın sürecinde riskli grupta
bulunan (büyükanne, büyükbaba gibi) 65 yaş üstü kişilerin
öğrencileri okula bırakıp almaması,
Aile içerisinde salgın hastalık belirtisi veya tanısı alan, temaslı
olan kişi bulunması halinde okula bilgi vermeniz ve
çocuğunuzu okula göndermemeniz,

Okul içinde mecbur olmadıkça bulunulmaması veya mümkün
olduğunca kısa süre kalınması. Okul içerisinde mecburiyetten
dolayı bulunması gereken velilerin mecbur kalmadıkça
yüzeylere dokunmaması, kolonya veya el antiseptiği
kullanılması hususlarını önemsemenizi rica ediyoruz.

      Sevgili veliler, bu süreçte okula başlayan öğrencilerimizin ve
sizlerin de sağlığını koruyabilmemiz için önemle dikkat edilmesi
gereken durumlar söz konusudur. Bu konular;

   

UNUTMAYIN Kİ TÜM BU UYARILAR ÇOCUKLARIMIZIN,

SİZLERİN VE BİZLERİN SAĞLIĞINI KORUYABİLMEK VE SALGIN
HASTALIĞIN YAYILMASINI ÖNLEYEBİLMEK AMACIYLA
SİZLERLE PAYLAŞILMIŞTIR. BU KONUDA ANLAYIŞLI
OLACAĞINIZA VE BİZLERE YARDIMCI OLACAĞINIZA
GÜVENİYORUZ.


